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3. KENT LOKANTASI AÇILDI

Çankaya Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata geçirdiği Kent Lokantalarının üçüncüsünü

Seyranbağları Mimar Sinan Mahallesi’nde hizmete açtı. 

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner: “Ekonomik zorluklara rağmen dayanışmayı büyütmeye ve

halkçı hizmetleri sürdürmeye devam edeceğiz”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner öncülüğünde hayata geçen sosyal belediyecilik uygulamalarına bir yenisi

daha eklendi. Çankaya Belediyesi, ekonomik koşulların her geçen gün ağırlaştığı bir dönemde vatandaşların sağlıklı,

güvenilir ve uygun fiyatlı yemeğe erişebilmesi amacıyla üçüncü Kent Lokantası’nı Mimar Sinan Mahallesi’nde hizmete açtı.

Açılışa Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, milletvekilleri, parti yöneticileri, sivil toplum kuruluşları,

muhtarlar ve çok sayıda Çankayalı katıldı.

“KENT LOKANTALARI SOSYAL DAYANIŞMANIN ÖNEMLİ BİR PARÇASI”

Konuşmasına “Dayanışmayı büyüttüğümüz, birlikte paylaştığımız böyle bir etkinlikte sizlerle buluşmaktan büyük mutluluk

duyuyorum” sözleriyle başlayan Başkan Hüseyin Can Güner, Kent Lokantalarının yalnızca bir yemek hizmeti olmadığını,

sosyal dayanışmanın önemli bir parçası olduğunu vurguladı.

Başkan Güner konuşmasında; çocukların sağlıklı beslenmesi, gençlerin geleceğe umutla bakabilmesi, kadınların güvenle

yaşayabilmesi ve emeklilerin ekonomik zorluklar karşısında yalnız bırakılmaması için halkçı belediyecilik anlayışıyla

çalıştıklarını ifade etti.

“BİZİM GÜVENDİĞİMİZ TEK GÜÇ MİLLETİMİZDİR”

Ekonomik baskılara ve belediye gelirlerinde yaşanan kesintilere rağmen hizmet üretmeye devam edeceklerini vurgulayan

Güner, şunları söyledi: 



“Gençlik Merkezi'ni hizmete açtık ve Çankaya'nın gençleri için sosyal bir alan oluşturduk. Gençlik Sofrası uygulamamızla da

2 bin 500'ün üzerinde üniversite öğrencisine ücretsiz akşam yemeği sunuyoruz. Çankaya’da 15 gündüz bakımevi vardı.

16’ncıyı açtık, 17'ncisinin temelini attık, 18'incisinin de projesini hazırladık. Üçüncü Kent Lokantası'nı bugün burada açıyoruz.

Yine 3 emekli lokalini Çankaya'mıza kazandırdık, emeklilerimizle birlikte oluyoruz. Çankafelerimizde Çankayalılar sağlıklı

gıdaya, sosyalleşme alanlarına çok uygun koşullarda erişebiliyorlar. Atatürk Sanat Merkezi, bu kentin uzun yıllardır beklediği

bir hizmetti; bir an önce bitirdik ve açtık. Alzheimer Demans Gündüz Yaşam Merkezi'ni yine yaş almış büyüklerimiz için

Kırkkonaklar Mahallemize temelini attık, inşaatı hızla yükseliyor. Birlik Mahallemizde pazar yerimizi kapalı bir yaşam alanına,

alışveriş merkezine dönüştürmek üzere temellerini attık, orası da hızla yükseliyor. Tüm bunları yaparken ‘Aman başarısız

olsunlar, tökezlesinler de biz de konuşalım’ diyenlere rağmen bunu gerçekleştiriyoruz. Ama bizim güvendiğimiz, inandığımız

tek güç var; o da milletimiz, o da halkımız, o da Çankayalılar! Siz de iyi ki bizim yanımızdasınız. Sizden aldığımız güçle her

şeye rağmen hizmetlerimizi gerçekleştiriyoruz. Burası Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilçesi. Burası Cumhuriyet'in

başkentinin, Ankara'nın kalbi Çankaya. Elbette ki burada hizmet durmayacak. Elbette ki burada eserlerin üzerine yenileri

eklenecek. Elbette ki burada insanların yüzü ne olursa olsun gülecek”

Konuşmasında tutuklu CHP yöneticileri ve belediye başkanlarına da değinen Güner, dayanışma mesajı vererek “Aydınlık

günlerde yeniden birlikte olacağız” ifadelerini kullandı.

Çankaya Belediyesi’nin üçüncü Kent Lokantası, mahalle sakinlerine ekonomik, sağlıklı ve sıcak bir sosyal yaşam alanı

sunacak.


